1
    ИНСТРУКЦИЯ ПО
                                          ИСПОЛЬЗОВАНИЮ
2
1.0  ВАЖНЫЕ ЗАМЕЧАНИЯ
2.0 ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
3.0  ПАНЕЛЬ УПРАВЛЕНИЯ
4.0 ВОЗМОЖНЫЕ НЕИСПРАВНОСТИ

ДЕКЛАРАЦИЯ СООТВЕТСТВИЯ ТРЕБОВАНИЯМ CE
Мы:
---- ( ISA ) ----
ViadelLavoro, 5
06083 - BastiaUmbra (PG)
Удостоверяемчто изделие:
МОДЕЛЬ:
СЕРИЙНЫЙНОМЕР: XXXXXXXXXXXXXXXX
Соответствуетследующимстандартаминормативнымдокументам:
Требования по безопасности оборудования
Основные стандарты обеспечения электробезопасности EN60335-
1/Ed.2002+ДополненияA11:2004,A1:2004,A12:2006,A2:2006,A13:2008
Специализированные стандарты безопасности для коммерческого холодильного
оборудования EN 60335-2-89/Ed.2002+ AmendmentsA11:2004,A1:2005,A2:2007
Стандартпоизмерениюуровняэлектромагнитныхпомехэлектрооборудования N 62233:2008
Директива  2006/95/ECЕвропейского парламента и Совета от 12 Декабря 2006по
Аппроксимациизаконоввотношенииэлектрооборудования предназначенного для
использования  в пределах определенных ограничений напряжения
EN 62471/Ed. 2009 Фитобиологическая безопасность ламп и осветительного оборудования
Электромагнитнаясовместимость (EMC)

Часть3: Пределы – Часть 3: Ограничения по изменениям и нестабильности значения
напряжения в системах низковольтного питания для оборудования с током потребления =
16A
EN61000-3-3 (Ed.1995+ ДополнениеA1:2001,A2:2005)
Часть4: ПроверкаиизмерениеЧасть 2: Тест проверки электростатики
EN 61000-4-2 (Ed.1995)
Часть4: ПроверкаиизмерениеЧасть 4: Проверка на устойчивость к коротким пиковым
изменениям электричества
EN 61000-4-4 (Ed.1995)
Директива в отношении оборудования с использованием давления  (PED) 97/23/CE
Еслиоборудованиеклассифицируетсяпоклассуневыше 1 оноисключаетсяизPEDзаявления
(часть.1 параграф. 3.6)
Соответствие требованиям к пищевому оборудованию
Нормы (CE)N.1935/2004 ЕвропарламентаиСовета от 27 Октября 2004
Нормы  (CE)N.2023/2006 ЕвропарламентаиСовета от 22Декабря
Директива 2008/39/CEот Марта 2008
Директива2007/19/CEот30 Марта2007
Директива2005/79/CEот 18 Ноября 2005
Директива2004/19/CEот 1 марта 2004
Директива2004/1/CEот 6 января 2004
RoHSи RAEE
Директива2002/95/CEЕвропарламентаиСоветаот 27 Января 2003
Директива2002/96/ECЕвропарламентаиСоветаот 27 Января 2003 по утилизации
электрического и электронного оборудования (WEE)